אני מורה על קבלת תסקיר אשר יבחן את אפשרות שינוי תנאי השחרור, ו/או את אפשרות שילובו של המשיב במעגל העבודה ו/או כל פרט והמלצה הרלוונטיים לעניין השארת תנאי השחרור על כנם או שינויים וזאת ליום 3.7.14 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטה זו עוד היום לשירות המבחן.

עמוד 5

לנוחיות שירות המבחן ניתן יהא ליצור קשר עם המשיב באמצעות בא כוחו בטלפון: 04-6596933, פקס: 04-6421636.

ניתנה והודעה היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה למשך 24 שעות.

השעה כעת היא 13:40.

המבקשת תודיע בתוך שלוש שעות, אם בדעתה להגיש ערר אם לאו, הן למזכירות בית המשפט והן לבא כוח המשיב. במידה ויוחלט שלא להגיש ערר, או אז החלטתי בדבר עיכוב ביצוע תפקע והמשיב ישוחרר בתנאים שנקבעו בהתאם להחלטה זו.

ניתנה והודעה היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט